Werkstattplaner H1282xB554xT76mm grau 2-reihig EICHNER
213,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Kunststoff Polypropylen
• für 6 bis 30 Auftragstaschen oder Belege DIN A4
• mit Ablagefach, Tafeln beliebig aneinander ansetzbar
• Einstecktiefe 210 mm
• Sichtrand 96 mm
• Lieferung inkl. Befestigungsmaterial
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ausstattung: 10 Schienen
Ausführung: 2-reihig
Farbe: grau
Breite: 554 mm
passend für: 20 Auftragstaschen/Belege DIN
A4
Marke: EICHNER
Tiefe: 76 mm
Höhe: 1282 mm
Artikelnummer: N9000451210 Stand: 05.05.2024 - 02:43:18 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!